
Warszawa, dnia 12 maja 2021 r. 

Poz. 39 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1 )  

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie nadania Technikum Leśnemu w Miliczu imienia profesora Władysława 

Jedlińskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) w związku z § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Technikum Leśnemu w Miliczu nadaje się imię profesora Władysława Jedlińskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                       Michał Kurtyka 

 

 

 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko na podstawie § 1 ust. 2 

pkt. 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004). 

 




